
GMINA MIŁORADZ 

82-213 Miłoradz   tel. (055) 271 15 31 

ul. Żuławska 9  fax. (055) 271 15 65 
www.miloradz.malbork.pl   272 04 94 
e – mail ug@miloradz.malbork.pl  272 04 96 

 

Miłoradz, 01.09.2022 r. 

R.270.65.2022 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

11.08.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00302727/01. 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I bez negocjacji na 

robotę budowlaną pn.: „MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA 

OSIEDLU W KOŃCZEWICACH  W FORMULE „ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ”” – 

znak sprawy R.271.24.2022 

 

 

strona prowadzonego postępowania  

 
INFORMACJA  

O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY ORAZ O ODRZUCENIU 

OFERTY 

 
1. Zamawiający, Gmina Miłoradz z siedzibą w Miłoradzu, przy ulicy Żuławskiej 9, 82-213 

Miłoradz, reprezentowana przez Wójta Gminy Miłoradz, działając na podstawie art. 253 ust. 

1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1129 z późn. zm.) (dalej: ustawa Pzp), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

1) Nazwa, imię i nazwisko, siedziba i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

nazwa Wykonawcy:   DAK-BUD Sp. z o.o. 

adres:     ul. Mickiewicza 46, 83-130 Pelplin 

 

Cena oferty brutto:               1 823 708,12 zł  

Okres gwarancji jakości:             60 miesięcy 

 

2) Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów w wyniku oceny oferty (kryteria oceny ofert: 

cena, waga: 60%, okres gwarancji, waga: 40%), określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Wybrana oferta, otrzymała maksymalną ilość punktów i spełnia wymogi 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, mając na uwadze powyższe uzasadnienie 

faktyczne, oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

3) W niniejszym postępowaniu wpłynęły 2 oferty, które zostały poddane ocenie: 

 

1) Oferta nr 1 - DAK-BUD Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 46, 83-130 Pelplin 

Cena oferty brutto: 1 823 708,12 zł  

Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 60 pkt 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl


GMINA MIŁORADZ 

82-213 Miłoradz   tel. (055) 271 15 31 

ul. Żuławska 9  fax. (055) 271 15 65 
www.miloradz.malbork.pl   272 04 94 
e – mail ug@miloradz.malbork.pl  272 04 96 

 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” 

wynosi 40 pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 100 pkt. 

 

2) Oferta nr 2 - WNORTEX Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 1h, 11-001 Dywity 

Cena oferty brutto: 2 004 900,00 zł  

Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 54,58 pkt 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” 

wynosi 40 pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 94,58 pkt. 

 

2. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

 

Oferta nr 3: Drogbruk Katarzyna Cichowska, ul. Obrońców Westerplatte 9/43, 82-

100 Nowy Dwór Gdański 

 

uzasadnienie prawne: oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14) 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

uzasadnienie faktyczne: Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie wniósł 

wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie 

do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o 

którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3. Zgodnie z zapisami rozdziału XI SWZ: „Wadium 

wniesione w pieniądzu należy złożyć z odpowiednim wyprzedzeniem, tak, aby wpłynęło ono 

na rachunek bankowy Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Powyższe 

zalecenie wynika z czasu trwania rozliczeń międzybankowych. Za termin wniesienia 

wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania na rachunku bankowym 

Zamawiającego”. 

Termin składania ofert wyznaczono na 26.08.2022 r. godz. 9:00 

Wadium wniesione przez Wykonawcę wpłynęło na konto Zamawiającego w dniu 

26.08.2022 r. o godz. 10:55, tj. po wyznaczonym terminie. 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Wójt Gminy Miłoradz 

                                                                                                  /-/Arkadiusz Skorek                                                        

__________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl

